
UCHWAŁA NR OR.0007.119.2026 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lidzbarskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), Rada Powiatu Lidzbarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

wynoszą 105 263 186,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 92 032 093,34 zł, 

2) dochody majątkowe: 13 231 093,00zł 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały po 
zmianie wynoszą 108 763 186,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 87 777 386,34 zł, 

2) wydatki majątkowe: 20 985 800,00 zł . 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2026 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
stanowią załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ponadto upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywaniu przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 1



 

.119.2026 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 12 stycznia 2026 roku 

  

 

Powiatu, 

zgodnie z art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

1.   

 

. 

2.  

 

w Specjalnym -  

 

 

1.  

budynku B

- 

 

2.  na potrzeby 

-Wychowawczego  

 

3.  

 

 

Deficyt powiatu nie ulega zmianie. 

III. PODSUMOWANIE 

art. 44 ust. 3 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 9



103 628 186,34
1 635 000,00

Zmniejszenia 0,00
105 263 186,34 0,00

z tego 105 263 186,34
32 648 264,00
2 153 633,00

subwencja 39 882 447,00
0,00

9 654 603,00
2 957 650,04

384 732,00
158 400,00

0,00
10 046 093,00

0,00
1 488 015,92

200 000,00
185 000,00

1 679 196,40
3 825 151,98

0,00
105 263 186,34

PRAWDA

WYDATKI 107 128 186,34
2 291 353,50

zmniejszenia 656 353,50
Wydatki po zmianach 108 763 186,34

Deficyt -3 500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF6300-A9FB-49AC-BB53-BBD24CC2017A. Uchwalony Strona 10


	UCHWAŁA NR OR.0007.119.2026 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2026-01-15T12:53:00+0100
	Karol Łasiński




